
  FFoorrttuunnaa  DDiivviizzee  AA  --  22001188  //  22001199    

AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu   

SK Aritma Praha 
 

 

  

 
                          
 
 
       

 
 

 

 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

TJ Tatran Sedlčany 
27.10.2018 
v 10:15 hod 
12. kolo 

 1919                  F o t b a l               2019 

Hlavní rozhodčí:      Kříž Jiří 
První asistent:         Janoch Marek 
Druhý asistent:        Volf Michal 

Delegát utkání          Hnilička Jaroslav 

 



A mužstvo – soupiska 2018/19  
 

        
 

Soupiska A týmu – podzim 2018 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

obránce Kraus  Adam 1998 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Petrák  Martin 1996  

záložník Macháček  David 1999 

útočník Rybka  Ondřej 1984 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 

SK ARITMA PRAHA 
Nad lávkou 672/5 
Praha 6 – Vokovice 
PSČ 160 00 
 

 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu TJ Tatran Sedlčany. 

V minulé sezóně si vedlo mužstvo Sedlčan velmi dobře a v konečném pořadí 
obsadilo šesté místo. V posledním zápase obou dnešních soupeřů jsme zvítězili 
v červnu ve Vokovicích 1:0 brankou Marina Glasnoviče. V tomto ročníku jsou 
výsledky našeho dnešního soupeře zatím střídavé. V posledním kole podlehly 
Sedlčany na domácí půdě Přešticím 1:3. 
 

 

Soupiska TJ Tatran Sedlčany 
 

Brankáři: Dřevojan Filip (1998),  Glogar Tomáš (1998) 
Hráči do pole: Vystyd Jan (1995), Kdolský Michal (1993), Krůta David 
(1999), Dvořák Michael (1994), Lípa Pavel (1993), Senft Tomáš (1995), Kvěch 
Kryštof (1996), Krůta Milan (1997), Brotánek Lukáš (1993), Soldát Luboš 
(1991)Hájek Martin (1996), Sirotek Marek (1995), Matoušek Lukáš (1999), 
Němec Dominik (1992) 
  
Trenér: Šach Ladislav Asist. trenéra: Zelenka Vlast.Vedoucí: Voráček Jiří 
 

 

 

TJ Tatran Sedlčany 
Klub založen v roce 1921 



A mužstvo – odehráno 
 

Neproměnili jsme opět pokutový kop a jsme bez bodu 

 11. kolo – Divize A, 20.10.2018  

 

 
SK SENCO Doubravka – SK ARITMA 

1:0 (0:0) 
  

 

Branky: 74. Sýs. 

Karty: ŽK 19. Stružka, ŽK 40. Roubal, ŽK 79. Knakal – ŽK 48. Frnoch  

Diváci: 150 

SK Aritma Praha: Stařeček – Polom, Modr, Frnoch, Turák, Macek, 
Rybka, Junek (70. Turbák), Beneš, Macháček (82. Bedrna), Baran 
 
 

Začátek zápasu patřil pražskému celku, který nejprve hrozil z centrů a 
standardek. Junkův propadlý přímý kop sebral až brankář. Tentýž hráč 
neuspěl ani střelou zpoza vápna. Aritma měla k dispozici pokutový kop, to 
když Rybka dostal míč od Junka a servíroval jej před prázdnou branku na 
Turáka. Jeden z bránících hráčů ale zasáhl míč rukou a penaltu zahrával 
Turák. Míč si postavil a bohužel pro svůj tým napálil břevno. 
Neproměněná penalta domácí nakopla, naopak hosté přestali být aktivní a 
tolik se jím nedařilo. První hrozbou plzeňského týmu byla střela zpoza 
vápna, se kterou se dalo naložit jistě lépe. Z levé strany se poté do vápna 
probíjel Künstner a jeho dělovka mířila jen do náruče Starečka. Obrovskou 
šanci první půle měl Sýs, který dostal míč mezi obránce, ale na brankáře si 
nepřišel. Hrálo se nahoru dolů a bylo se na co dívat. 
Druhý poločas byl v režii domácích, kteří nastavili tempo, kterému se 
Pražané ne a ne vyrovnat. Zaslouženě se dočkala Doubravka vedení, které se 
zrodilo v 78. minutě po centru z levé strany, když koníčkem poslal hlavou do 
branky nehlídaný Sýs - 1:0. Plzeňáci měli více ze hry, ale na Aritmě bylo 
vidět, že chce vyrovnat, byť se ne tolik dařilo. Do šance se řítil Macek, ale 
před vápnem byl Knakalem faulován. Dobrá pozice při přímém kopu 
bohužel pro hosty nebyla využita. Kýžený vyrovnávací gól nepřišel, a tak 
odjížděl pražský tým s prázdnou. 
 

Tomáš Kubr, trenér SK Aritma Praha: "Začátek jsme měli lepší, měli 
jsme více ze hry a Doubravka byla zaskočena naším výkonem. Domácí 
nakopla naše neproměněná penalta, nás to naopak poznamenalo. K vidění 
byly šance, hrálo se nahoru dolů, byla tam dobrá pasáž. Druhý poločas 
jsme nezachytili tempo domácích, ti byli lepší a šli do vedení. Měli více ze 
hry, po gólu se hrálo po vápna. Vyrovnávací gól jsme už ale nedali, měli 
jsme tam nějaké závary, ale nepadlo to tam." 
www.fotbalunas.cz 



A mužstvo – odehráno 
 

Macháček zařídil cenné vítězství 

 10. kolo – Divize A, 13.10.2018  

 

SK ARITMA – SK Rakovník 

1:0 (1:0)  
 

Branky: 24. Macháček 

Karty: ŽK 52. Macek, ČK 88. Troníček– ŽK. 43. Severin, ČK. 88. Sklenka,  
ŽK. 49. Tvrz 

Diváci: 80 

SK Aritma Praha: Stařeček – Troníček, Frnoch, Polom, Junek (76. 
Turbák), Beneš,  Macek, Macháček (84. Bedrna),  Rybka, Modr, Turák 
 

Tomáš Kubr, trenér: 
 

"Celý první poločas byl v naší režii. Většinou se hrálo na polovině 
Rakovníka kole vápna. Soupeře jsme přehrávali, vytvářeli si šance a šli do 
vedení. Naopak nás zachránilo jednou břevno. Ve druhé půli jsme nebyli 
tak aktivní, hrálo se převážně mezi vápny bez šancí. Ke konci jsme drželi 
míč u rohového praporku ať už na jedné nebo na druhé straně. Rakovník 
byl frustrovaný, byl tam faul na Troníčka, po kterém se sám hráč ohnal a 
šel ven, za hosty taky šel hráč po druhé žluté ven, zbytečné vyloučení, to 
byla taková kaňka celého zápasu."¨ 
 

               
                   www.fotbalunas.cz 

http://www.fotbalunas.cz/


A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 

 

Divize – skupina A, aktuální tabulka po 11. kole 
 Tým Z V VP PP P G B 

1. Admira Praha 11 8 1 1 1 24:11 27 

2. Čížová 11 6 1 2 2 22:10 22 

3. Klatovy 11 7 1 0 3 20:11 22 

4. Přeštice 11 5 1 3 2 23:17 20 

5. Beroun 11 6 0 0 5 24:25 18 

6. Hořovicko 11 5 1 0 5 17:13 17 

7. Tachov 11 4 1 3 3 18:15 17 

8. Sedlčany 11 3 2 2 4 21:21 15 

9. Rakovník 11 3 3 0 5   15:16 15 

10. ARITMA 11 4 1 1 5 12:13 15 

11. Jindř. Hradec 11 5 0 0 6 15:22 15 

12. Doubravka 11 3 2 1 5 18:21 14 

13. Mar. Lázně 11 4 1 0 6 14:22 14 

14. Soběslav 11 4 0 1 5 18:25 13 

15. Dobříš 11 2 2 1 6 17:23 11 

16. Táborsko B 11 3 0 0 8 15:28 9 
 

 
 

Příští utkání A mužstva 

13. kolo -  so  03.11.18 TJ Přeštice - ARITMA 10:15 

14. kolo - so  10.11.18 FC MAS Táborsko B - ARITMA 10:15 
 

 

Výsledky 11. kola 

20.10..2018      

Tachov – Jindřichův Hradec 2:0 

Čížová – Hořovicko 2:1 

Doubravka - ARITMA 1:0 

Mariánské Lázně – Admira Praha 3:0 

Soběslav – Táborsko B 4:3 

Dobříš - Beroun 2:3 

21.10.2018 
Rakovník - Klatovy 1:0 

Sedlčany - Přeštice 1:3 
 

 

Aktuálně hrané 12. kolo 

27.10.2018 
 

ARITMA  -  Sedlčany 10:15 

Táborsko B – Přeštice 10:15 

Jindřichův Hradec - Čížová 10:30 

Klatovy – Doubravka Plzeň 14:30 

Hořovicko – Mariánské Lázně 14:30 

Beroun - Tachov 14:30 

Soběslav - Dobříš 14:30 

28.10.2108 Admira Praha - Rakovník 10:15 



B mužstvo 
 

Opět nezvládnutý závěr ve Vokovicích 
Série zápasů bez vítězství se natáhla našemu béčku již na čtyři utkání, když jsme opět 
nezvládli domácí zápas. Po poločasovém vedení 1:0  jsme nechali soupeře na počátku 
druhého poločasu vyrovnat a gól, který znamenal naší prohru, jsme obdrželi v poslední 
minutě zápasu. Naší branku vstřelil ve 45. minutě Petrák. V dalším utkání hostujeme 
v neděli na hřišti Libuše. 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzimní část 

1. so 11.08.18 ARITMA B Braník B 5:1 

2. so 18.08.18 Loko Vltavín B ARITMA B 6:1 

3. ne 26.08.18 ARITMA B Střešovice 1911 B 3:3 

4. ne 02.09.18 Stodůlky ARITMA B 0:2 

5. ne 09.09.18 ARITMA B Lipence 5:1 

6. so 15.09.18 Dolní Chabry ARITMA B 5:0 

7. ne 23.09.18 ARITMA B Modřany 2:0 

8. pá 28.09.18 Zličín ARITMA B 4:1 

9. ne 07.10.18 ARITMA B Zlíchov 2:2 

10. ne 14.10.18 Zbraslav ARITMA B 2:1 

11. ne 21.10.18 ARITMA B Slivenec 1:2 

12. so 27.10.18 Libuš ARITMA B 10:15 

13. ne 04.11.18 ARITMA B Nebušice 12:15 

14. ne 11.11.18 ARITMA B 1999 Praha 14:00 

15. so 17.11.18 Radotín B ARITMA B 13:30 

               

Tabulka I.A tř. sk B po 11. kole 
1. FC Zličín 11 10 0 1 38:9 30 

2. Olympia Radotín B 11 8 1 2 38:9 25 

3. SK Dolní Chabry 11 7 1 3 28:9 22 

4. Loko Vltavín B 11 7 0 4 34:18 21 

5. SK Střešovice 1911 11 5 4 2 21:16 19 

6. SK Libuš 838 11 5 1 5 19:17 16 

7. SK Zbraslav 11 4 4 3 13:14 16 

8. TJ Sokol Lipence 11 4 3 4 23:23 15 

9. AFK Slivenec 11 4 3 4 16:16 15 

10. FK Zlíchov 1914 11 4 3 4 15:26 15 

11. SK ARITMA B 11 4 2 5 23:26 14 

12. ABC Braník B 11 4 0 7 22:41 12 

13 SK Modřany 11 2 3 6 13:24 9 

14. TJ Sokol Nebušice 11 3 0 8 15:30 9 

15. Sokol Stodůlky 11 3 0 8 10:26 9 

16. 1999 Praha 11 1 1 8 11:35 4 



Stará garda 
 
 

 

SK ARITMA stará garda – TJ Sokol Dobrovíz 
 

                                                                           
 

Středa 24.10. 2018 - Přátelské utkání starých gard tradičních soupeřů a 
zasloužené vítězství Aritmy. Kvůli zranění jsme dohrávali v deseti hráčích, ale výhru 
jsme uhájili. Láďa Prošek si v rámci zápasu opět střihnul maratonský běh a hráči 
soupeře se na sebe dívali, co že to je za člověka s vrtulí u zadku. 

 
 
 

Mládežnická mužstva - dorost 
 
 

Zlepšené výkony našeho dorostu 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzimní část U19 U17 

1. so 18.08.18 ARITMA Sportovní škola Plzeň 11:0 7:0 

2. so 25.08.18 FK Junior Strakonice ARITMA 0:2 3:1 

3. st  29.08.18 FK Motorlet B ARITMA 2:1 2:3 pk 

4. so 01.09.18 ARITMA SK Petřín Plzeň B 2:1 pk 3:1 

5. so 08.09.18 TJ Přeštice ARITMA 0:1 3:1 

6. so 15.09.18 ARITMA SK Rakovník 1:2 pk 3:1 

7. so 22.09.18 TJ Tatran Sedlčany ARITMA 4:1 2:0 

8. pá 28.09.18 ARITMA SK Spartak Příbram 4:1 1:0 

9. so 06.10.18 SK Klatovy 1898 ARITMA 1:2 1:6 

10. so 13.10.18 ARITMA FC Rokycany 1:3 3:0 

11. ne 20.10.18 TJ Jiskra Domažlice ARITMA 3:2 2:3 

12. so 27.10.18 ARITMA TJ Jiskra Třeboň 12:30 14:45 

13. so 03.11.18 FC MAS Táborsko ARITMA 10:15 12:30 

14. ne 11.11.18 TJ Malše Roudné ARITMA 10:00 12:15 

15. so 17.11.18 ARITMA FK Hořovicko 12:30 14:45 

  

Česká divize dorostu U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 7. místo (ze 16 týmů ) 11      5    1    1    4      27:16      18 

U 17 4. místo (ze 16 týmů) 11      7    1    0    4      31:15      23 

 

5:3 
(2:1) 

 



Mládežnická mužstva - žáci 
 

Česká divize starších žáků 2018/19 U15 U14 

1. ne 02.09.18 ARITMA  FC Písek 0:8 2:5 

2. ne 09.09.18 SK Libuš ARITMA  1:0 1:3 

3. ne 16.09.18 ARITMA  SK Petřín Plzeň 2:1 pk 0:5 

4. ne 23.09.18 FC Sj. Vyšehrad ARITMA  3:0 5:0 

5. ne 30.09.18 ARITMA  SK Střešovice 1911 2:4 2:0 

6. ne 07.10.18 FC MAS Táborsko ARITMA  0:1 3:0 

7. ne 14.10.18 ARITMA  ABC Braník 3:1 1:4 

8. ne 20.10.18 FK Admira Praha ARITMA  4:0 3:1 

9. so 27.10.18 ARITMA  SKP Č. Budějovice 17:00 18:45 

10. so 03.11.18 ARITMA FK Motorlet Praha 13:30 15:15 

11. so 11.11.18 FC Tempo Praha ARITMA 10:00 11:45 

 

Česká divize starších žáků U15  a U14 – aktuální umístění 

U 15 8. místo (ze 12 týmů) 8    2    1    0    5    7:22      8 

U 14 10. místo (ze 12 týmů) 8    2   0    0    6    9:26      6 

                         

Česká liga mladších žáků 2018/19 U13      U12 

1. ne 02.09.18 FC Viktoria Plzeň ARITMA 9:2 13:0 

2. st 05.09.18 AC Sparta Praha ARITMA  5:1 15:1 

3. so 08.09.18 ARITMA  Bohemians 1905 3:4 2:11 

4. ne 16.09.18 FC Písek ARITMA  8:3 2:1 

5. so 22.09.18 ARITMA  1.FC Příbram 6:2 1:6 

6. ne 30.09.18 FC Tempo Praha ARITMA  3:0 13:4 

7. so 06.10.18 ARITMA  TJ Jiskra Třeboň 5:3 3:3 

8. so 13.10.18 SK Dyn. Č. Buděj. ARITMA  4:4 4:0 

9. so 20.10.18 ARITMA  SK Petřín Plzeň 2:0 2:2 

10. ne 28.10.18 SKP Č. Budějovice ARITMA 10:00 

11. so 03.11.18 ARITMA FC MAS Táborsko 10:00 

 

Česká liga mladších  žáků U13 a U12 – aktuální umístění 

U 13  7. místo (ze 12 týmů ) 9      3    1    5     26:38     10 

U 12 11. místo (ze 12 týmů) 9      0    2    8    14:69       2 

 



Týmové fotografie 2018/19 

U19 –  dorost 2018/19 

 

 

U17 – dorost 2018/19 

 



Týmové fotografie 2018/19 

U15 – starší žáci 2018/19 

 

U14 – starší žáci 2018/19 

 
 



Klubová oznámení 

 
 

                                                               

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU 

PODPORU SVÝM PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                           
 
 


